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ARTIKELNUMMERS 
 

Artikelnummer 
  
CSM artikelnummer 10215068  
  Bedrijfsnaam  Productcode  
  CSM DEUTSCHLAND GMBH 4017040019769  
CSM GLOBAL 10215068  
CSM ITALIA S.R.L. 19769  
CSM BENELUX BV 01976  
CSM FRANCE SAS 10215068  
MARGO - CSM SCHWEIZ AG 1976  
CSM MAGYARORSZÁG KFT. 7123038  
CSM POLSKA SP. Z O.O. 202056  
  Overig 
  EAN-Code 5025183057158  
GN-code (EU) 19012000007008   
   

BENAMING VAN HET LEVENSMIDDEL 
 

Benaming van het levensmiddel: Banketmix 
 

 

PRODUCTOMSCHRIJVING 
 

Een mix te gebruiken voor de productie van chocolade brownies, waarvoor enkel de toevoeging van water nodig is. Noten of chocolade kunnen toegevoegd 
worden, indien nodig. 
 

 

 

ALGEMENE INFORMATIE 
 

    Land van herkomst: United Kingdom Continent van herkomst: Europa (EU) 
        Fysische conditie: Poeder   
     

 

GEBRUIKSINSTRUCTIES 
 

Standardrecept 
 

 

 

SENSORISCHE INFORMATIE 
 

Smaak Eigenschap 
Uiterlijk: Poeder 
Structuur: Free flowing' Poeder 
 

Geur: Cacao, Vanille 
Kleur: Bruin 
 

   

 

INGREDIËNTENDECLARATIE 
 

Suiker; TARWEBLOEM (TARWEBLOEM; TARWEGLUTEN; Calciumcarbonaat; Ijzer; Nicotinezuur; Thiamine); Palmvet; Raapzaadolie; Magere 
cacaopoeder(5.9%); Voorverstijfseld zetmeel; EIWITPOEDER; Chocoladepoeder(1.3%) (Suiker; Cacao massa; Magere cacaopoeder; Natuurlijk vanillearoma); 
Zout; Aroma (BEVAT MELK); Gedroogde glucosesiroop; Emulgator: Mono- en diglyceriden van vetzuren veresterd met melkzuur, Propyleenglycolesters van 
vetzuren, Mono- en diglyceriden van vetzuren; Rijsmiddel: Natriumcarbonaat; MAGERE MELKPOEDER. 
  

 

 NUTRITIONELE INFORMATIE 
 

Per 100 gram product 
Energie: 1.908 kJ (454 kcal)  
Vetten: 16,4 g   

waarvan verzadigde vetzuren: 6,5 g  
waarvan enkelvoudig onverzadigd vetzuren: 7,1 g  
waarvan meervoudig onverzadigd vetzuren: 2,7 g  

Koolhydraten: 69,2 g  
waarvan suikers: 52,1 g  

Vezels: 2,8 g  
Eiwitten: 5,7 g  
Zout (Na x 2,5): 0,6425 g  
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ADDITIONELE NUTRITIONELE INFORMATIE 
 

Per 100 gram product 
Vetten waarvan transonverzadigde vetzuren: 0,1 g  
Vetten waarvan dierlijke transvetzuren: 0,0 g  
Vetten waarvan niet-dierlijke transvetzuren: 0,1 g  
Zout (NaCl): 519,5 mg  
Mineralen - Natrium: 257,0 mg  
Water: 3,7 g  
    

 

ALLERGENENINFORMATIE 
 

Allergeen Aanwezig 

 product productielijn fabriek 
Legale allergenen (overeenkomstig Verordening (EU) Nr. 1169/2011) 

Granen die gluten bevatten en afgeleide producten Ja  Ja Ja 
Tarwe Ja  Ja Ja 
Rogge Neen  Neen Ja 
Gerst Neen  Ja Ja 
Haver Neen  Neen Ja 
Spelt Neen  Neen Ja 
Khorasantarwe Neen  Neen Neen 
Schaaldieren en afgeleide producten Neen Neen Neen 
Eieren en afgeleide producten Ja Ja Ja 
Vis en afgeleide producten Neen Neen Neen 
Pinda's en daarvan afgeleide producten Neen Neen Neen 
Sojabonen en daarvan afgeleide producten Neen Ja Ja 
Melk en daarvan afgeleide producten (lactose inbegrepen) Ja Ja Ja 
Noten en daarvan afgeleide producten Neen Neen Neen 
Amandel Neen Neen Neen 
Hazelnoten Neen Neen Neen 
Walnoten Neen Neen Neen 
Cashewnoten Neen Neen Neen 
Pecannoten Neen Neen Neen 
Paranoten Neen Neen Neen 
Pistachenoten Neen Neen Neen 
Macademianoten Neen Neen Neen 
Selderij en daarvan afgeleide producten Neen Neen Neen 
Mosterd en daarvan afgeleide producten Neen Neen Neen 
Sesam en daarvan afgeleide producten Neen Neen Neen 
Zwaveldioxide en sulfieten in concentraties > 10 mg/kg of > 10 mg/l           0 PPM * Neen Neen 
Lupine en daarvan afgeleide producten  Neen Neen Neen 
Weekdieren en afgeleide producten Neen Neen Neen 
* Volgens de Verordening (EU) nr. 1169/2011, hoeven zwaveldioxide en sulfieten alleen gedeclareerd te worden indien de concentratie meer dan 10 mg/kg of 10 mg/l uitgedrukt als totaalgehalte aan SO2 
bedraagt. 

 

Mogelijke kruiscontaminatie 

Kan sporen bevatten van: SOJA. 
  

 

GMO INFORMATIE 
 

 Dit product bevat geen ingrediënten die etikettering vereisen volgens de verordening (EU) nr. 1829/2003 en Verordening (EU) 1830/2003. 
  

 

 

DUURZAAMHEID 
 

      Type: Palmolie Waarde: 100 % Supply chain model: Mass balance 
 
Supply Chain Model: Mass Balance. Draagt bij aan de productie van gecertificeerde duurzame palmolie. www.rspo.org. 
RSPO ID: 2-1223-21-000-00; RSPO #: CU-RSPO SCC-881987 
 

 

 

DIEET INFORMATIE 
 

 

Geschikt voor (lacto-ovo-) vegetariërs: Neen 
Geschikt voor lactovegetariërs: Neen 
Geschikt voor ovo-vegetariërs: Neen 
Geschikt voor veganisten: Neen 

  

Geschikt voor glutenvrij dieet Neen 
Geschikt voor personen met een lactose-intolerantie: Neen 
Geschikt voor personen met een koemelkeiwitallergie: Neen 
 

   

 

 



Henry & Henry American Brownie 
 

Artikelnummer: 10215068 Laatste verandering op: 23.08.2021  
 

 

Geprint op: 20.01.2022 
C 

pagina 3 van 4 SAP ID: 001000346557 

 

 

MICROBIOLOGISCHE INFORMATIE 
 

Totaal kiemgetal: / g     Not applicable as product undergoes further 
processing ie baking 

Salmonella: / 25 g      
 

 

HOUDBAARHEID EN OPSLAG CONDITIES 
 

Bewaarcondities 
Houdbaarheid na productie: 300 dagen   
Bewaartemperatuur: < 20 °C   
Opslagadvies: Omgevingstemperatuur, Koel, Droge omstandigheden 

  Opslagcondities na opening (Lab simulatie) 
Bewaartemperatuur: < 20 °C   
Opslagadvies: Omgevingstemperatuur, Koel, Droge omstandigheden 

  Transportcondities 
Transporttemperatuur < 20 °C 

   

 

VERPAKKINGSINFORMATIE 
 

Distributieeenheid 

Nettogewicht: 10 kg Brutogewicht: 10,15 kg Aantal stuks: 1 ST 
Pallet 
Pallettype: Europallet 
DE per laag: 5 ST Lagen: 12 ST DE per pallet: 60 ST 
Nettogewicht: 600 kg Brutogewicht: 634 kg   

Primaire verpakking 

Beschrijving: Zak Materiaal: Papier 
Hoeveelheid: 1,0000 PCE 
Gewicht 148 g 
Kleur: Wit 
Breedte 355 mm 
Hoogte 790 mm 
    
Secundaire verpakking 
Beschrijving: Blad Materiaal: Papier 
Hoeveelheid: 0,0170 PCE 
Gewicht 203 g 
Breedte 915 mm 
    Beschrijving: Etiket Materiaal: Papier 
Hoeveelheid: 1,0000 PCE 
Gewicht 1,6660 g 
Kleur: Wit 
Breedte 170 mm 
Hoogte 100 mm 
    Codering 

  Vervaldatum: Ja Lotcode: YDDDPPBB 

Tertiaire verpakking 
Beschrijving: Folie (stretch) Materiaal: LLDPE 
Hoeveelheid: 0,5100 KG 
Breedte 500 mm 
    Beschrijving: Blad Materiaal: LDPE, LLDPE 
Hoeveelheid: 1,0200 PCE 
Gewicht 62,85 g 
Kleur: Blauw 
Breedte 915 mm 
       

 

VOEDSELVEILIGHEID / HACCP 
 

Fysische gevaren - specifiek controlesysteem 
 Aanwezig     Opmerkingen 
Zeven: Ja Maas: 2,4 mm  
Metaaldetectie: Ja     

Ferro:  Diameter van het 
controle-
instrument: 

2,5 mm  

Non ferro:  Diameter van het 
controle-
instrument: 

2,5 mm  

Roestvrijstaal:  Diameter van het 
controle-
instrument: 

3,0 mm  
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WETTELIJKE INFORMATIE 
 

Internationaal ingrediëntnummer 

Type Nummer Opmerkingen 

GN-code (EU) 19012000007008  
Alle producten zijn conform de Europese en nationale voedselwetgeving. 

 

VERKLARING 
 

Dit document komt voort uit een gevalideerd QA/ERP databeheerssysteem. De noodzakelijke validatiestappen in dit systeem garanderen dat de informatie 
dewelke hierbij gegeven wordt actueel is en voor zover door ons bekend correct is. Het document dient daarom niet ondertekend te worden. Door dit document 
te aanvaarden als specificatiedocument, verzekert de klant zichzelf ervan om te beschikken over de meest recente productinformatie. Alle andere manieren van 
communicatie m.b.t. specificaties kunnen niet gegarandeerd actueel zijn aangezien zij niet gedekt worden door een gevalideerd beheerssysteem. 

 

  

Laatste verandering op: 23.08.2021 
Verandering: Duurzaamheid 
  

 

 


